UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 50i /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 403/00, publicado no DOU de 17/5/2000,
que nomeou JOSÉ BRANDÃO NETO para exercer o cargo de Professor Titular MS D (D)
DE; onde se lê: "aposentadoria de AL1NA MARIA DE ALMEIDA SOUZA, ocorrida em
24/11/96", leia-se: "aposentadoria de AL1NA MARIA DE ALMEIDA SOUZA, ocorrida em
24/11/94".

Brasília, 45 de junho de 2000.

.

Ã,U.0 li, .
Lauro Morhy

Reitor